



VO-FA Ejendomme ApS

Brendstrupgårdsvej 29

8200 Aarhus N

CVR-nr. 35410031

Årsrapport 2017/18

1. oktober 2017 - 30. september 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2019

Bent Fredberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | VO-FA Ejendomme ApS Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N |
| Telefon | 86131555 |
| E-mail | shu@dgj.dk |
| CVR-nr. | 35410031 |
| Stiftelsesdato | 7. august 2013 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| Bestyrelse | Thomas Damgaard-Jensen, Direktør Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Direktør Bent Ahle Fjord Bendt Fredberg Jensen |
| Direktion | Thomas Damgaard-Jensen, Direktør Klaus Thorkild Damgaard-Jensen, Direktør |
| Revisor | Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og udleje fast ejendom samt anden beslægtet aktivitet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -244.633, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 89.616.080, og en egenkapital på kr. 26.359.991.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.807.317 | 1.751.498 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.141.239 | -857.291 |
| Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver | | 0 | 7.986.191 |
| Driftsresultat | | 666.078 | 8.880.398 |
| Finansielle omkostninger | | -979.709 | -933.018 |
| Resultat før skat | | -313.631 | 7.947.380 |
| Skat af årets resultat | 2 | 68.998 | -1.748.424 |
| Årets resultat | | -244.633 | 6.198.956 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -244.633 | 6.198.956 |
| Resultatdisponering | | -244.633 | 6.198.956 |

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 86.989.850 | 79.770.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 86.989.850 | 79.770.000 |
| Anlægsaktiver | | 86.989.850 | 79.770.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | -6.191 | 8.538 |
| Andre tilgodehavender | | 12.659 | 1.038 |
| Tilgodehavender | | 6.468 | 9.576 |
| Likvide beholdninger | | 2.619.762 | 2.782.751 |
| Omsætningsaktiver | | 2.626.230 | 2.792.327 |
| Aktiver | | 89.616.080 | 82.562.327 |

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 5 | 25.359.991 | 25.604.624 |
| Egenkapital | | 26.359.991 | 26.604.624 |
| Hensættelser til udskudt skat | 6 | 1.681.773 | 1.756.962 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.681.773 | 1.756.962 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 36.767.347 | 34.379.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 36.767.347 | 34.379.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 23.133.602 | 18.252.590 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 191.141 | 181.596 |
| Deposita | | 1.482.226 | 1.387.555 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 24.806.969 | 19.821.741 |
| Gældsforpligtelser | | 61.574.316 | 54.200.741 |
| Passiver | | 89.616.080 | 82.562.327 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed | 9 | | |
| Ejerskab | 10 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.100.219 | 851.283 |
| Pensioner | 32.428 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.592 | 6.008 |
| | 1.141.239 | 857.291 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 6.191 | -8.538 |
| Udskudt skat | -75.189 | 1.756.962 |
| | -68.998 | 1.748.424 |
| | | |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 71.783.809 | 42.488.623 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 15.519.852 | 29.295.186 |
| Afgang i årets løb | -7.958.234 | 0 |
| Kostpris ultimo | 79.345.427 | 71.783.809 |
| | | |
| Dagsværdireguleringer primo | 7.986.191 | 7.986.191 |
| Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver | -341.768 | 0 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 7.644.423 | 7.986.191 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 86.989.850 | 79.770.000 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 1.000.000 | 500.000 |
| Årets tilgang | 0 | 500.000 |
| Saldo ultimo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | | |
| Selskabskapitalen er udvidet ved konvertering af gæld i regnskabsåret 2016/17 | | |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 25.604.624 | 4.905.668 |
| Årets tilgang | -244.633 | 20.698.956 |
| Saldo ultimo | 25.359.991 | 25.604.624 |
| | | |
| 6. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Udskudt skat | 1.681.773 | 1.756.962 |
| Saldo ultimo | 1.681.773 | 1.756.962 |

Noter

2017/18

2016/17

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 36.767.347 | 0 | 36.767.347 |
| | 36.767.347 | 0 | 36.767.347 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-FA 3 ApS som er administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter kr. 36.767.347 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 86.989.850.

10. Ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VO-FA 3 ApS, Aarhus